
Zápis  ze  zasedání zastupitelstva  dne  21.10.2015

Přítomno: 7 zastupitelů obce
Omluveni: 0
Hosté: 6
Předsedající:  starosta obce Josef Koupal
Ověřovatelé zápisu: Ing. Jiří Šimek, Daniel Benák

Program jednání:

1. Zahájení
2. Čtení zápisu ze zasedání dne 26.8.2015
3. Hospodaření obce k 30.9.2015
4. Rozpočtové opatření č. 4 za rok 2015
5. Dárkové balíčky
6. Poplatky
7. Rozpis jednotlivých prací pro obec
8. Příprava rozpočtu na rok 2016
9. Podzimní akce
10. Diskuse
                   výsledky hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 0

K bodu č. 3
 Zastupitelstvu bylo předloženo hospodaření obce k 30.9.2015. Příjmy v celkové výši 

1 929 648,- Kč a výdaje v celkové výši 1 694 137,- Kč. Celé znění je samostatnou přílohou 
tohoto zápisu. 

       
K bodu č. 4

 Starosta dnes seznámil zastupitelstvo s rozpočtovým opatřením č. 4/2015, které 
schválil 14.10.2015. Celkové příjmy ve výši 395 000,- Kč, celkové výdaje ve výši 63 500,- 
Kč, financování ve výši -331 500,- Kč. Viz příloha tohoto zápisu.                                 

K bodu č. 5
 Zastupitelstvo obce Břehov odsouhlasilo nákup dárkových balíčků  na vánoce pro 

důchodce ve výši 500,- Kč na jednoho důchodce. Schváleno plným počtem hlasů.
Dále odsouhlasilo dárkové balíčky pro děti na Mikoláše v celkové částce 4.000,- Kč.

výsledky hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 0

K bodu č. 6
                Poplatky:
poplatek za jednoho psa 60,- Kč, každý další pes 75,- Kč
poplatek za veřejnou produkci   600,- Kč za akci
poplatek za ubytování ČEPRO za lůžko a noc 4,- Kč
stočné za osobu a rok 500,- Kč
 Návrh poplatků za svoz komunálního odpadu za osobu a rok 400,- Kč za chatu a rok 400,- 
Kč - bude upřesněno počátkem roku 2016.
 výsledky hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 0



K bodu č. 7
Úklid na Picině u popelnic zajišťuje pan Jan Marek za odměnu 500,- Kč měsíčně.

Zvonění na kapličce zajišťuje pan Jakub Kačer za odměnu 1.000,- Kč za rok.
Poštu pro obec vyřizuje paní Marie Fošenbauerová za odměnu 1.000,- Kč za rok.
Byla stanovena odměna práce pro obec 80,- Kč za hodinu.

výsledky hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se hlasování 0

K bodu č. 8  
              Připravuje se rozpočet na rok 2016, do kterého bude zahrnut nákup pozemku na dětské 

hřiště – odhad 350 tisíc Kč, nákup pozemku pro rozšíření ČOV – odhad 200 tisíc Kč, 
oprava cesty do Dehtář – odhad 700 tisíc Kč, nákup potřeb pro SDH Břehov – návrh 50 tisíc 
Kč. 

K bodu č. 9  
 Připravuje se brigáda na hrabání listí a úklid obce – bude se konat po spadání listí a to 
v termínu 7.11.2015 nebo 21.11.2015 od 9,°° hodin.

K rozsvícení vánočního stromu zveme 28.11.2015 v 17,°° hodin.
         V sobotu 5.12.2015 bude v místní knihovně od 17,°° hodin probíhat čertovské rejdění 
s mikolášsku nadílkou.

Na všechny tyto akce srdečně zveme 

K bodu č. 10  
– Pan Drahoňovský navštívil naši obec a podal návrh pro zachování kovárny. Kovárna je 
v osobním vlastnictví. Tento návrh byl postoupen majitelce.
– Topení na obecním úřadě nevyhovuje, akumulační kamna při provozu dosti hlasitě 
rachotí. Návrh – oslovit více firem s nabídkou nového topení.
– Začala topná sezóna a z komína od Nekolů se táhnou splodiny od pálených plastů.
– Již dlouhou dobu se čeká na zprovoznění místního rozhlasu směrem k Dehtáři.

     

Příští zastupitelstvo se bude konat ve středu 25.11.2015 od 19,°° hodin.

Zapsala:  Václava Rusová

Datum vyhotovení zápisu: 26.10.2015

Ověřovatelé zápisu:    Daniel Benák             …...............................................

   Ing. Jiří Šimek           …...............................................

Starosta obce:  Josef  Koupal


